МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
22.06.2023	                                                                                            № 27-86                          с. Мокруша

[bookmark: Par1]О внесении изменений в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 15-49 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Устава Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1. Внести  в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 15-49 «Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края» следующие изменения:
в подпункте «б» пункта 2.4.1 раздела 2 решения исключить слова «за исполнение должностной инструкции - с учетом оценки эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, направленной на реализацию полномочий органа местного самоуправления».
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мокрушинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов

______________  Н.В. Ковалева

Глава Мокрушинского сельсовета

______________ М.В. Веденеев

[bookmark: _GoBack]